12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:55:00a
07:00:00a
07:00:00a
07:55:00a
08:00:00a
08:00:00a
08:55:00a
09:00:00a
09:00:00a
09:55:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:55:00a
11:00:00a
11:00:00a
11:55:00a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:09:02p
12:24:13p
12:27:13p
12:46:46p
12:52:31p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:08:07p
02:17:38p
02:20:38p
02:41:38p
02:52:40p
03:00:00p
03:00:00p
03:13:46p
03:16:46p
03:38:11p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
03:00
06:02
15:11
03:00
19:33
05:45
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
03:07
09:31
03:00
21:00
11:02
00:50
00:00
13:46
03:00
21:25
13:54

lunes, 25 de enero de 2021 12A
MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 25 de enero de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 25 de enero de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 25 de enero de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 25 de enero de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 25 de enero de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

lunes, 25 de enero de 2021 6AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 25 de enero de 2021 7AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 25 de enero de 2021 8AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 25 de enero de 2021 9AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 25 de enero de 2021 10A
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 25 de enero de 2021 11A
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 25 de enero de 2021 12P
* CORTE INFORMATIVO *

La Enarménica p/clavecin
Sonata p/cello y bajo cont. G.565 en Si Bem.May.
CORTE INE

Concierto p/clarinete, viola y org. op.88 en mi men.

Minuetto op.57 no.2

Identificacion estacion

lunes, 25 de enero de 2021 1PM
ESPECIAL WILHELM FURTWANGLER
Identificacion estacion

lunes, 25 de enero de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Rosas de amor p/voz y guitarra
Concierto p/cuerdas no.6 en re men.
CORTE INE

Trio c/piano en la menor

El Pierrot del Minuto, obert. p/una comedia
Identificacion estacion

lunes, 25 de enero de 2021 3PM
Concierto a 2 coros no.3 en Fa May.
CORTE INE

*Pequefia sinfonia p/9 inst. de aliento
Concierto p/soprano coloratura op.82

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

PR - Programas

Jean-Philippe Rameau (1683-1764)
Luigi Boccherini (1743-1805)

Max Bruch (1838-1920)
Giuseppe Martucci (1856-1909)

MA - Mafianas

ME - mediodia

Princesa Varvara Nilolaevna Golovina
John Hebden (1712-1765)

Alexander Alyabiev (1787-1851)
Granville Bantock (1868-1946)

ME - mediodia
George Frideric Handel (1685-1759)

Charles Gounod (1818-1893)
Reinhold Gliere (1875-1956)

LUNES 25 DE ENERO 2021

Kent Nagano
Francesco d'Avalos

Adrien Shepherd

Norman del Mar

Christopher Hogwood

Alexander Brezina
Richard Hickox

de la épera de Lyon
La Filarmonia

Cantilena

Sinfonietta Bournemouth

La Academia de la musica antigua

Academia de alientos de Munich
Sinfonia de la ciudad de Londrés

Sophie Yates-clavecin
Richard Lester-cello; Chi-Chi Nwanoku-contrabajo

Paul Meyer-clarinete/Gérard Caussé-viola

Anne Harley-soprano; Oleg Timofeyev-guitarra Rusa de 7 érdenes

Mikhail Voskerensky-piano/Lievon Ambarpumyan-violin/Alexander Knyasev-cello

Eileen Hulse-soprano



03:52:05p
04:00:00p
04:00:00p
04:07:05p
04:16:31p
04:19:31p
04:48:04p
04:52:40p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:13:40p
05:16:40p
05:46:11p
05:52:24p
06:00:00p
06:00:00p
06:09:25p
06:12:25p
06:45:40p
06:52:02p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:15:19p
10:18:19p
10:54:45p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:11:04p
11:14:04p
11:51:06p
11:54:06p

00:50
00:00
07:05
09:26
03:00
28:33
04:36
00:50
00:00
03:00
10:40
03:00
29:31
06:13
00:50
00:00
09:25
03:00
33:15
06:22
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
12:19
03:00
36:26
00:50
00:00
00:00
11:04
03:00
37:02
03:00
00:50

Identificacién estacion

lunes, 25 de enero de 2021 4PM

Sonata p/arpa en Sol May. (Murray D22, Kaul 1V:13/4)
Concierto Armonico no.3 en La Mayor (1755)
CORTE INE

Cuarteto con piano

Mascarada, obertura

Identificacion estacion

lunes, 25 de enero de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

*El Rey Lear, obertura

CORTE INE

Sinfonia sobre una canc. de amor

Preludio de "La tempestad”, de Shakespeare
Identificacion estacion

lunes, 25 de enero de 2021 6PM

El ocaso de los dioses, marcha finebre
CORTE INE

Concierto p/violin y org. en re men.

La maja y el ruisefior (Goyescas)
Identificacion estacion

lunes, 25 de enero de 2021 7PM

ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

lunes, 25 de enero de 2021 8PM
HOMENAJES

Identificacion estacion

lunes, 25 de enero de 2021 9PM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)
Identificacion estacion

lunes, 25 de enero de 2021 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

*7 Canciones populares espafiolas (org. Luciano Berio)
CORTE INE

Danzas Eslavas op.72 (B.147) p/piano a 4 manos
Identificacion estacion

lunes, 25 de enero de 2021 11P

ENCLAVE NOCTURNO

Bocetos Hungaros

CORTE INE

Petrushka (versién original 1911)

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

ME - mediodia

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

LUNES 25 DE ENERO 2021

Franz Anton Rossler-Rosetti (1750-1792)

Unico Wilhelm conde de Wassenaer

Robert Schumann (1810-1856)
Carl Nielsen (1865-1931)

TA - Tardes
Mili Balakirev (1837-1910)

Nino Rota (1911-1979)
Jean Sibelius (1865-1957)

TA - Tardes
Richard Wagner (1813-1883)

Hamilton Harty (1879-1941)
Enrigue Granados (1867-1916)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Manuel De Falla (1876-1946)
Antonin Dvorak (1841-1904)
PR - Programas

Béla Bartok (1881-1945)

Igor Stravinsky (1882-1971)

Roy Goodman

Jaime Laredo-violin
Leonard Bernstein

Vassily Sinaisky
Massimo de Bernart
Adrian Boult

Lorin Maazel

Bryden Thomson
Bryan Epperson

Eduardo Mata

Antal Dorati

Gennadi

Brandenburg Consort

Walter Trampler-viola
Orquesta de Filadelfia

Sinfénica de la BBC
Sinfénica Siciliana
Filarménica de Londres
Filarménica de Berlin

Orquesta Ulster
Ensamble de Violoncellos

Charlotte Balzereit-arpa

Leslie Parnas-cello; Richard Goode-piano

Ralph Holmes-violin
Isabel Bayrakdarian-soprano

Sinfénica Simon Bolivar de Venezuela Marta Senn-mezzo-soprano

Sinfénica de Minneapolis

Sinfénica de Londres

James Anagnoson y Leslie Kinton-piano a 4 manos



